
V 271 a� 273

50301034

A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Produkty koksovacích pecí kromì koksárenského plynu

Technické plyny, oxidy nekovù jinde neuvedené

Keramické výrobky �áruvzdorné

�elezo, ocel, feroslitiny(ECSC), ploché výrobky a
výr.tváøené za tepla

Trouby vè.pøíslu�enství k nim a duté profily, z litiny

Trubky vè.pøíslu�enství k nim, z oceli

Výrobky hutní ta�ené za studena vè.opracovaných

Úzké pásy válcované za studena o �íøce men�í ne� 600
mm, z oceli

Profily ocelové tváøené za studena

Dráty ta�ené z oceli

Hutní výrobky ze �eleza a oceli j.n. a feroslitiny kromì
ECSC

Odlévání �eleza a práce s tím související

Odlévání oceli a práce s tím související

Kovové konstrukce a jejich díly, instalace, montá�e a
opravy

Nádr�e, zásobníky a kontejnery z kovù vèetnì oprav a
údr�by

Radiátory a kotle ústøedního topení, jejich díly, vè. oprav
a údr�by

Parní kotle, pom. zaøízení, kondenzátory, jader. reaktory;
montá�e ap.

Kontrolní souèet (ø. 01 a� 17)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1 2 3 4 5 6 7 8 9

231000

241100

262600

271000

272100

272200

273100

273200

273300

273400

273500

275100

275200

281100

282100

282200

283000

X
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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Kování, lisování, ra�ení a válcování kovù; prá�ková
metalurgie

V�eobecné práce strojírenské povahy vè. oprav

Výrobky z drátu

Ostatní hotové kovové výrobky jinde neuvedené

Lo�iska, pøevodové høídele a jiné souèásti pøevodù, jejich
díly

Ostatní stroje pro zemìdìl. a lesnictví, díly, instalace,
montá�e ap.

Stroje pro metalurgii, díly, instalace, montá�e, opravy a
údr�ba

Stroje- hlubinné a povrch. dobývání, staveb. stroje, díly,
montá�e ap.

Ostatní úèelové stroje, j.n., díly, instalace, montá�e,
opravy, údr�ba

�eleznièní lokomotivy, ta�né vozy tramvaje, metra aj.,
montá�e ap.

Energie elektrická (vè. rozvodu)

Vyrobený topný plyn a distribuce plynných paliv potrubím

Pára, horká a teplá voda (vèetnì rozvodu), dodávky
chladu

Konstrukce a práce hrubé stavby pozemních a
in�enýrských staveb

Doprava �eleznièní

Doprava silnièní nákladní ostatní

Kontrolní souèet (ø. 19 a� 34)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9

284000

285200

287300

287500

291400

293200

295100

295200

295600

352000

401000

402000

403000

452100

601000

602400

X
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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Pronájem vlastních nemovitostí

Ostatní slu�by pøevá�nì pro podniky

Ostatní (pro produkci, kterou nelze jednoznaènì zatøídit
do SKP)

Souèet (souèet v�ech polo�ek v jednotlivých sloupcích
kromì sloupce 9); má vazbu na výkaz P5-01

Kontrolní souèet (ø. 36 a� 48)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1 2 3 4 5 6 7 8 9

702000

748000

998000

999000

X

A050

Úèelem tohoto oddílu je komoditní specifikace vybraných ukazatelù podle pøedepsaných kódù SKP. V legendì jsou pøedepsány názvy výrobkù a slu�eb a ve sloupci 1 k nim pøíslu�né kódy
výrobkù a slu�eb podle Standardní klasifikace produkce (vydané ÈSÚ v r. 1996 jako samostatná publikace). Prázdné øádky vyplní respondent v pøípadech, kdy jeho produkce není obsa�ena v
pøedepsaných polo�kách nebo kdy� vyrábí dal�í, pro nìj významné komodity. Ve sl. 9 se uvedou tr�by z prodeje vlastních výrobkù a slu�eb urèených pro zahranièního odbìratele, a to jak za
pøímé vývozy, tak i za vývozy realizované prostøednictvím obchodních organizací. Na øádku "Ostatní" - fiktivní kód 998000 se uvedou hodnoty tr�eb, aktivace, zásob, které nebyly zaøazeny ve
vý�e uvedených øádcích a doplní tím celkové hodnoty tr�eb, aktivace a zásob uvedené ve Výsledovce a Rozvaze na pøíslu�ných úètech. Øádek "Souèet" - fiktivní kód 999000 je souètem v�ech
hodnot pøíslu�ejících ke kódùm SKP a v jednotlivých sloupcích (kromì sl. 9) se rovná hodnotám ukazatelù z výkazu P 5-01 v oddíle A024 - Výnosy a v oddíle A034 - Zásoby. Oddíl A050 øádek
"Souèet" sl. 2 = oddíl A024 ø. 02+03, sl. 3 = A024 ø. 04, sl. 4 = A024 ø. 06, sl. 5 = A034 ø. 01 sl. 3+4, sl. 6 = A034 ø. 02 sl. 3+4, sl. 7 = A034 ø. 01 sl. 6, sl. 8 = A034 ø. 02 sl. 6.


